
Ctidružické Lesy

Lucrezia Borgia

Loucký opat není hloupý,
Ví, že neprohloupí, když koupí

Znojmo tehdy šťastné bylo, 
Pravé zlaté časy mělo 
Za třicet tisíc už je hrad 
Nuž řekněte, kde brát

Když Markvart, pan Markvart prodává aaaaa 

Ctihodné dámy, ctihodní páni 
Znojemští radní, nemají zdání 
Pro obecný všechen lid…
…kde obnos ten vzít 
Když Markvart, pan Markvart prodává…

Ctidružické lesy, svojí cenou děsí    Když Markvart, pan Markvart, pr
odává…

Loucký opat není hloupý, 
Ví, že neprohloupí, když koupí 
Loucký opat není hloupý, 
Ví, že neprohloupí, když koupí

Dar svůj nesou hrdé dámy, 
Složily se na vše samy 
Šperky, zlato, kamení 
Nesou k placení 
Když Markvart, pan Markvart, prodává…

V truhlici jsou uloženy, 
Poté v Židech zpeněženy 
I s Markvartem byl ten den 
Obchod zpečetěn 
A Znojmo, teď Znojmo lesy má…

Ctidružické lesy ať si cenou děsí 
Když Znojmo, teď Znojmo už je má 

Na své dcery hrdý být 
Moh znojemský lid 
Když Markvart, pan Markvart prodával 

Hudba a text : Antonín Maceček

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

